
w
w

w
.c

is
t
e

n
ip

e
r

i.c
z

Firma HÁJEK se zabývá výrobou a čištěním péřových 
výrobků, na českém trhu působíme již od roku 1992. 
Nabízíme Vám prošívané deky i neprošité peřiny, polštá-
ře i spací pytle, to vše z našeho nového i vašeho peří, které 
vyčistíme. Ušijeme vám soupravy běžných i méně obvyk-
lých rozměrů “na míru” z kvalitních sypkovin v příjemných 
barvách. Nově Vám můžeme nabídnout zakázkové šití záclon, 
závěsů, ložního prádla a bytového textilu.závěsů, ložního prádla a bytového textilu.závěsů, ložního prádla a bytového textilu.závěsů, ložního prádla a bytového textilu.

 

NOVÝ
3620,-

 

NOVÁ
950,-

NOVÉ VÝROBKY

Druh SYPKOVINY FLORISA FLORISA ANDREPA ANDREPA ANDREPA

Druh PEŘÍ nové  
z 856

nové  
z 806

nové 
z 702

nové 
z 501

nové 
z 101

Prach husí v % 10% 10% 30% 50% 90%

DEKA
140 x 200

210 x 200

1697 1997 2547 3397

2660 2870 3720 4700

POLŠTÁŘ
 do 50 x 40

      70 x 90

220 240 260 330

497 680 947 1197

ZAVINOVAČKA 320 370 390

SPACÍ 
PYTEL 

      Dekový 200 x 90

      Mumie 230 x 80

druh peří 507 - šedý prach 80% 3020

druh peří 507 - šedý prach 80% 3620

RENOVACE VÝROBKŮ

Druh SYPKOVINY VÁŠ FLORISA

sy
pe

k 
AN

DR
EP

A 
: p

ol
št

ář
e 

+2
0,

- a
 p

eř
in

a,
 d

ek
a 

+1
00

,-Druh PEŘÍ použité Vaše použité Vaše

POLŠTÁŘ

      do 50 x 40 120 170

      do 50 x 70 120 210

           70 x 90 190 347

           80 x 80 190 397

do 90 x 100 210 447

ZAVINOVAČKA 180 260

PEŘINA
140 x 200 540 1097

100 x 140 400 580

DEKA

140 x 200 680 1247

140 x 220 780 1370

100 x 140 400 630

 210 x 200 1100 1640

280 x 200 1400 2200

V CENÁCH JE ZAHRNUTO čištění peří - nový kvalitní sypek - ušití - ošetření proti 
roztočům - záruka 24 měsíců - dodací lhůty 14dnů - ceny v Kč s DPH.

U
ši

tí 
po

vl
eč

en
í (

pe
řin

a 
+

 p
ol

št
ář

) 1
8

0
,-

 K
č

Š
ití

 b
yt

ov
éh

o 
te

xt
ilu

, z
ác

lo
n,

 z
áv

ěs
ů 

od
 2

0
,-

 K
č/

bm




P
o

l š tá ře a peřiny do celé ro
d

i n
y

yy dddd

oo

léé
rroo

ddoo cceelléé

PL
ZE

Ň -
 Ne

pom
uck

á 3
3, t

el.: 
377

 455 484, Po - Pá  9 - 17                   ODVOZ A DOVOZ ZAKÁZEK AŽ DO DOMU

445555 448844,, PPoo -- PPáá 99 -- 1177 OODDVVOOZZ AA DDOOVVOOZZ ZZAA

 

ANTIALERGICKÁ 

SYPKOVINA

 

NOVÁ
370,-

 

NOVÝ
 497,-

INFO PRO POBOČKY ZDARMA 

800 194 231H
o

ra
žd

o
vi

ce
 

 S
to

d
 

 H
o

rš
o

vs
ký

 T
ýn

 
 S

uš
ic

e 


 S
to

d
 

 S
tř

íb
ro

 
 N

ěm
ět

ic
e 

D
o

b
řa

ny
 

 V
o

d
ňa

ny
 

 R
o

ky
ca

ny
 

 T
ac

ho
v 


 D
o

m
až

lic
e 


 Č
es

ké
 B

ud
ěj

o
vi

ce


